
Świnoujście, dnia 01.02.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Miasto Świnoujście 
ul. Wojska Polskiego 1/5 
72-600 Świnoujście 
NIP: 855-15-71-375 
której zadania w zakresie objętym zamówieniem realizuje: 
Żegluga Świnoujska 
ul. Wybrzeże Władysława IV 12 
72 – 600 Świnoujście     

Z/04/2023 

Odpowiedzi na pytania wykonawców 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na podstawie zaproszenie do złożenia oferty 

na: „Dostawę materiałów elektrycznych dla Żeglugi Świnoujskiej”. 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców: 

Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do przedmiotu zamówienia: 

- poz. 12 Grzałka 1500W, prosimy o podanie rozmiaru grzałki, typu bądź nazwy 

producenta i nazwy handlowej lub określenie do czego ma służyć ta grzałka lub 

urządzenia do jakiego ma być ona zamontowana. Podane dane nie są wystarczające do 

wyceny gdyż nazwa może wskazywać wiele rodzajów grzałek i możliwości zastosowań. 

Odpowiedź Zamawiającego: Do podgrzewacza wody    grzałka 40.821. 230V/2000W , dł.40 

cm  gwint 1 ¼ ‘ 

- poz. 16 Lampa kablówka, prosimy o podanie jakiej długości ma być kabel,   

Odpowiedź Zamawiającego: 10 m  

czy lampa ma być ze źródłem LED  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK   

czy na standardową żarówkę E27?  

Odpowiedź Zamawiającego: NIE -B22   

Czy lampa ma zawierać źródło światła, czy bez?  

Odpowiedź Zamawiającego: BEZ 

- poz. 17 Latarka LED, jakiem mocy ma być latarka, czy ręczna, szperacz, czy nakładana 

na głowę na pasku? Prosimy o dookreślenie parametrów. 

Odpowiedź Zamawiającego: Ręczna na magnes  z ładowarką dioda 8 W , 600 lumenów , 

bateria 650mA 3W 

- poz. 18 Łącznik pakietowy, prosimy o określenie schematu łączenia, ilości pół, w 

obudowie, czy bez, stopień hermetyczności.  

Odpowiedź Zamawiającego: 10A , 500 W  , 1167/2 



- poz. 21 Ogrzewacz powietrza jakiem mocy, sposób mocowania, przenośny, czy 

mocowanie na ścianie.  

Odpowiedź Zamawiającego:  mocowanie na ścianie 2000W  

- poz. 25 Oprawa kojówka 9-11W, prosimy o podanie rodzaju opraw (lub stopnia 

hermetyczności, montażu, napięcia).  

Odpowiedź Zamawiającego: mocowana do ściany 230V , na wtyk 

- poz. 26 Oprawa okrętowa 2x18W LED, prosimy o podanie dokładniejszych parametrów 

oprawy.  

Odpowiedź Zamawiającego: wodoszczelna LED OL 4401/NSA 8SF 

- poz. 27 Oprawa oświetleniowa 2x18W, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie źródła 

LED? Oprawa ma zawierać źródło, czy bez? Stopień hermetyczności oprawy. 

Odpowiedź Zamawiającego: wodoszczelna LED 

- poz. 28 Oprawa oświetleniowa LED biurowa, prosimy o podanie dokładniejszych 

parametrów oprawy, miejsce montażu, mocy oprawy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 40W/840 NW wym.595 x 595 mm sufitowa 

- poz. 30 Podgrzewacz wody, prosimy o podanie gdzie ma być zamontowany, czy ma być 

ciśnieniowy, bezciśnieniowy, jednofazowy, trójfazowy, itp.  

Odpowiedź Zamawiającego: przepływowy jednofazowy toalety biuro 

- poz. 31 stopień hermetyczności bębna, bęben stalowy, plastikowy, ilość gniazd, gniazda 

z uziemieniem, czy bez.  

Odpowiedź Zamawiającego: bęben stalowy 4 gniazda z uziemieniem 

- poz. 34 Rozłacznik Łk-400, prosimy określenie schematu łączenia, ilości pół, w 

obudowie, czy bez, stopień hermetyczności. 

Odpowiedź Zamawiającego:  winno być rozłącznik ŁR 400  

- poz. 35 Rurki termokurczliwe 6-24. Czy pod tą pozycją Zamawiający ma na myśli 

Zestaw do naprawy kabli, czy raczej pojedyncze koszulki termokurczliwe? Z klejem, czy 

zwykłe? Ile szt ma zawierać 1 opakowanie?  

Odpowiedź Zamawiającego: zestaw do naprawy kabli ok 15 szt. 

- poz. 36 styczniki różne, prosimy o więcej informacji lub podanie dokładnych 

parametrów styczników dla każdego z rodzaju.  

Odpowiedź Zamawiającego: Napięcie cewki 400V 5,5kW mocowany na szynę  

- poz 42 dotyczy wkładki bezpiecznikowej, jaki rozmiar? Czy aparatu bezpiecznikowego 

(proszę o podanie rozmiar jakich wkładek dotyczy). 

Odpowiedź Zamawiającego: dotyczy wkładki bezpiecznikowej WT-00/GG 

 



- poz. 49 Wyłącznik do grzejników, proszę o podanie rodzaju wyłącznika, wymiaru lub 

typu.  

Odpowiedź Zamawiającego: 16A/250V 1-0 wyłącznik za tablicowy  

- poz.  50, 51, prosimy o podanie dodatkowych parametrów np. dla Poz 50 czy wyłącznik 

ma być jednobiegunowy, dwubiegunowy stopień IP, Dla poz. 51 stopień IP, natynkowy, 

podtynkowy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 50- jednobiegunowy IP 22     ,      51-natynkowy IP22 

- poz. 42 Wkład bezpiecznikowy BM 63-80 Prosimy zamawiającego o odpowiedź, czy poz 

42 dotyczy wkładki bezpiecznikowej jaki rozmiar? czy aparatu bezpiecznikowego (proszę 

o podanie rozmiar jakich wkładek dotyczy)  

Odpowiedź Zamawiającego: dotyczy wkładki bezpiecznikowej WT-00/GG 

 

Dyrektor Żeglugi Świnoujskiej 

Oryginał podpisu w dokumentacji 

mgr Paweł Szynkaruk 


